
, . O Jayoasdon coo stes po 
REPÚBLICA DEL. ECUADOR, a Ad, mí 

a 

.”, E] 

   
   

Pd ade ata mo 
ho - PESORUCIONNE: QS. a 5 2 5 

cn eb aienn- 

3 '    e a po SE M[GADO.VALDEZ . 
NTE -SIOMPAÑIAS DE QUITÓ” 

SO | 20 NSIRERANDO: o a EN 
mo arde e ns. A mm 

QUE se-han presentado: a:este Despacho tres. testimonios: de la escritura 

Po pública de conversión de”: -Sucres. á dólares de los.-Estados Unidos de América del 
capital social de la compañía BINARIA SISTEMAS CIA?LTDA. otorgada“ante el 

a or ES tE AN 3% ye : Y 10 ut de 
Y. 

Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 4 de diciembre 2 
- del 2000, con ta solicitud para su aprobación; * 

“QUE el Departamento Jurídico de Compañías, “mediante Memorando: No. E 

-DJC.01.523 de - 30-de enero del 2001, ha. emitido Informe favorable para su o 

aprobación; a Tos - o : o 

EN ejercicio de las atribuciones dsignadas median “Resolución: No. Vo. : 
ADM. 00382 de 13 de noviembre: del 2000. o > , 

RESUELVE: 

- ARTICULO” PRIMERO - APROBAR la conversión de sucres a dólares de los 
Estados Unidos de América del” capital “social: de la compañía BINARIA 

SISTEMAS CIA. LTDA. én los términos constantes de la: referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO:- DISPONER que los Notarios . Vigésimo Cuarto y 
- Décimo Primero del Distrito Metropolitano de- Quito, tomen nota al margén de *: 

: las: matrices de:la.escrituta pública que se aprueba y la de constitución, en su 
- orden, del contenido de la presente «Resolución, y sienten. en las' copias las 

MN razones respectivas: A o 

ARTÍCULO TERCERO.: - DISPONER. que > el Registrador Mercantil del Distrito. : 
Metropolitano de Quito, “tiscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de. la-constitución, y siente en las copias | las razones del ' 

.cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

- Cumplido con lo anterior, remítase a este “Despacho copia 'certif cada de la 
escritura pública respectiva, E 

 COMUNIQUESE ADA: y fi mada en: nel Distrito Metropolitano: de Quito, 

ACER, 2001 o S > E 

  

     

  

ez - 
  

  
 



               eat Go esta techá queda. NSCRITA la'pre . Dt espo A o. 7, TL sento Resolución, bajo.el NÉ_. gama qe" o 
A del REBISTRO-MERCARTIL, Tomo. as 
4 

Lar PESTO std OS 
"" sedá así cumplimiento alo dispuesto, enla : 

Cr «misma; de, contoriidad ao establócido en. 
- el Desreto, 738/d6122. ds Agosto de-1975,- 

publicado | en el. Begisito Otielal 878-del 29 : 
de Agosto le, ami il A 

  

, A 
e 2 

a E 

  

          

         


